suportada pelo autor, enquadrando assim

DOS FATOS

01. No dia 16 de maio de 2018, o autor
  , que resultou em

DEBILIDADE PERMANENTE,

02.

por pessoa vitimada:

(...)

b) invalidez permanente;

03.
  por invalidez PERMANENTE, sendo paga a quantia de apenas R$

135,00 (cento e trinta e cinco reais).

04. DEBILIDADE PERMANENTE DO MEMBRO
 INFERIOR DIREITO e , o percentual a ser

quinhentos reais) equivale a R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais) , caberia ao autor
 receber ainda o complemento de R$9.315,00 (nove mil trezento e quinze reais)equivalente aos 70%

(setenta por cento) menos o valor recebido administrativamente.

DO DIREITO:

05.

Seguro
 . Requerente sucessor legitimo de vitima de acidente(queda de